令和7年8月19日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：972-3261

DANCE WORLD CUP 2025 WORLD FINALSで優勝した選手の表敬訪問について

ダンスの世界大会において優勝した選手が広沢市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお

知らせします。

記

１ 訪問日時  令和7年8月27日（水） 10:00～10:15

２ 場  所  名古屋市役所本庁舎3階 市長室

３ 来訪予定者

選手：岸川 侑以（きしかわ ゆい）  鎌倉台中学校 3年

  講師：いとう みさ

４ 大会について

大会名：DANCE WORLD CUP 2025 WORLD FINALS

開催地：スペイン・ブルゴス

開催日：令和7年7月3日（木）から7月12日（土）

結 果：Children Solo Jazz部門 優勝

大会名：DANCE WORLD CUP GRAND FINALS 2025

開催地：スペイン・ブルゴス

開催日：令和7年7月8日（火）

結 果：Children Solo部門 準優勝

      Children Girl部門 優勝

なお、DANCE WORLD CUP GRAND FINALS 2025は、DANCE WORLD CUP 2025 WORLD FINALS各

部門での優勝者から選出された者が出場する大会です。